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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QEF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 4.5 103 12023

A. Gjenealitetet akiuale

EMER S PLRA

MBIENME] pb Q|

ATES ;7 [ kO

AMES] /7AR A

DATELINDJE 20/0€(1/56) _
VENDLINDJE SHAOLLE SCARAND &
VENDBANIM BpAg,( (WMl % ?EQM &7
NR. ID G S0zl S

B. Gienealitete t& méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat q& jané ndryshuar dhe
ag heré sa jané ndryshuar, Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, gé mund té pengajé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER —_—
MBIEMER —
ATESI R
AMES] —
DATELINDJE e
VENDLINDJE ——

SPIRA PO

(em&r, mEiemEr, nénshkrim)
1
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'
Uné, ile nénshkruari /a i a4 ng 2Lk ) p O_CL _ kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular p8rbén dokument zyrtar g& i drejtohet njé organi shtetéror dhe |
n&nshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dh3nave & rreme n& k&t€ Formular pérbén vepér penale dne
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasgyruara né k&té Formular i nénshirchen verifikimit ié ploté, brenda
dhe jashté Shgipériss, nga organet shtetdrore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéng pélqimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do 8 dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i & dhénave t& pavérieta, t& paplota, dhe t& pasakta né kéié Formular
dhe refuzimi i depozitimit t8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjdhershém dhe né g¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t&8 dhé&nave do t& kryhet n& pérputhje me legjislacionin né fuqgi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast 1€ deklarimeve té pavlérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

HKUJDES: JE‘\H UE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GHTHE FORMULARI!

Sp/RA PO L

(emér, mpiemér. nénshkrim)

SPLRA port

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés sé& preré nga nié auioritet
givaésor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgijigies)

o | | o |[>=

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

S e e : 4 14 (=
Giykata Nr. dhe data e Masa e dénimit me Vepra penale pér t& cilén jeni dénuar
; vandimi‘t gjygésor burgim : :
18 formés s8 preré Meni : Lioji
e
e

\

\

~ -

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givg&sor jopérfundimtar nga nié autoritet gjvagésor
shgiptar ose i huaj, pér njié céshije penale € pazgjidhur me vendim dgivagésor i€ formés
58 preré? (Vendos X pérbri péraiigjes)

ro [T o [><

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénate Giykata ' Vepra penals pér té cilén Janl c-ie—nua'r Vendimi
~vendimit 2% _ périundimizi/Dénimi
giygésor ; Meni Lioji

jopgrfundimtar

\

\

"\

oy
SPRA pocl |

(emér, mbiemér, nénshkrim)

~
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2. A k3ni gené ndonjéherd né hetim ose gjvkim nua nje autoritet | huaj, pér kryerien e nfe
vepra penale? (Vendos X pérbri pérgiicies)

o ||| o X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

\

\

\

=

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga oraanet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

dtatet

[0}
I~
-

| Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudhal/Data | R

5. A éshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO Jo
_ Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
SPIRA_Poc |

(emér, mbigmér, nénshkrim)
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Ndzlimi i'daljes jashié shietit

Datyrimi pér tu paragiiur né policing gjygésore
Ndalimi dhe datyrimi i g&ndrimit nd nj2 vend t& cakiuar
Garancla pasurore

Arresti né shiépi

Arresti ng burg

Shtrimi i parkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata Qyteti, shistl Vepra penale pér g Vendimi Periudha, data
o f e : : :
cilén akuzoheshit nérfundimiar
Meni Lici

ALy

P 24

\

6. A &shié léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

\

PO JO

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyeja Qytetl, Shieti Ekzekutimi (nése &shts né fugi
urdhéruss - apo o)
TSN e
-__—-_-_---“--_
\m\

7. A 8shité marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huai?

(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit qé
kané té héiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor t€ njé shteti t& huaj) (Vendos
X pérbri péraiigies)

o | ] Jjo [P

SPIRA Poc)

(em#ér, mbiemér, nénshkrim)

bl
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.= o NEse po ifikopkig.dhénat e méposhtme:
Zgjedhijet Vet AR5 2023 pos
] ]
WWW.KgZgaVal Arsyeja débimit Periudha e T& dhanat e akiit t& d&bimit
Shieti ku keni d&bimit nga shiel
jetuar : i niuaj

\ |
\, J

8. A keni jetuar ndonjéheré jashié territorit 1€ Republikés sé Shaipéris€ pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhime:

Clyteti dhe Arsyeja Pariudha Adresa e vendgendrimit
Shisti ku Keni
[ jetuar
Qs e
T —

\

Duke qgené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakia, konfirmoj saktésing e i€ dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

SPIRA  PoLl

(emér. mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve (€ caktuara, hashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e t¢ dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhenave.
SPIRA  POLN

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE

REPUBLIXA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

KESHILLIN BASHKIAK

[ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore

Data e zgjedhjeve /Q’ /O.I'/az,&l.gj
P )

lZlKZAZ nr. ‘?‘9[

Qarku Q’/@ 0 KAQTE#
Bashkia PERME T

E] Kryetar bashkie
Anétar i késhillit bashkiak

i

2. Datélindja 2.0 /0 (/1‘?4?

dd/mm/vvwv

WSPIRY Tlko  Pogl

(Emér, Atésia, Mbiemér)

3. Adresa éﬂﬂéé,{@h’mré‘ — /OEKMG’T
4. Gjinia [ ™M []F 5. Vendlinda KON/ SPOL

Bashkia

l/{ ORE

Qarku

Eksperienca | 1) )DIILLQN_Ié 5B ot ;
né puné: Titulli) {Institucioni/kompania)
mé ;}tmtiit 2} ;
) (Titulli) (Institucioni/kormpania)
3)
s {Titulli) (Institucioni/kompania)
hershme
4)
{Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) Frhaape Sl :
{(emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
méi fundit
2) _
e {emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
LG >
(emrii kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete |
shoqérore |
dhe politike: ‘

J
arsimis] 1 MESEM >} vyw{mqgumm;Sggm}
a f: ! (Titulm) finstitucioni)
me [ ungit 2)
méi g (Titulli) (Institucioni)
herf!i:'ém 1 3)'
. (Titulli) (Institucioni)

Kandidati \Sp/pﬂ L[IKO /DD,.C:’

(emér, atés], mb;emér i kandidatit)

(nénshkrimi)



